AVVOCATURA PROVINCIALE

DETERMINAZIONE N. 3243/01 del 21-12.018

OGGETTO: Tribunale di Benevento. Procedimento penale R.G.N.R. n. 3975/2016. Impegno di spesa per competenze legali avv. Palumbo Italo Giovanni Dalmato.

IL RESPONSABILE

PREMESSO CHE

- con nota n. 34352 del 02.10.2018 comunicava la nomina dell'avv. Palumbo Italo Giovanni Dalmato quale secondo legale di fiducia nel procedimento penale di cui all'oggetto ai fini dell'assistenza legale ai sensi dell'art. 49 C.C.N.L.;

VISTO l'art. 4 c.2 e art.16 c.1 lettera f) del D.Lgs. n. 165/2001

VISTO l'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

VISTA la Delibera di G.P. n. 859 del 28.12.2006 di approvazione del "Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi della Provincia di Benevento" e s.m.i.

VISTA la Determina n. 7 del 10.01.2017 con la quale si attribuiva al sottoscritto la Responsabilità del Servizio Avvocatura.

RITENUTO, necessario dover provvedere ad impegnare sul cap. 3702/1 l'importo di € 1.000,00=quale acconto per l'opera professionale prestata dall'avv. Palumbo Italo Giovanni Dalmato, salvo ulteriore impegno che sarà effettuato con successivo provvedimento e sottoscrizione di regolare convenzione che stabilisce il compenso complessivo redatto secondo i minimi tariffari di cui al D.M. 55/2014.

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

- 1. DE PRENDERE ATTO della nomina dell'avv. Palumbo Italo Giovanni Dalmato del Foro di Benevento con studio legale in Benevento alla Via R. De Caro 4, quale secondo legale di fiducia nella difesa del ai sensi dell'art. 49 C.C.N.L.
- 2. DI IMPEGNARE, con riferimento all'incarico in oggetto, la somma di € 1.000,00= a titolo di acconto sul Cap. 3702/1 del Bilancio 2018.
- 3. DI DEMANDARE, all'esito delle valutazioni e del monitoraggio sul procedimento legale in corso, l'integrazione del presente impegno sugli esercizi finanziari successivi.
- 4. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi adempimenti di competenza.

ISTRUTTORE AMM.VO Dolorisa Catillo

Avv. Giuseppe MARSICANO

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 3702-1 Progr. n. 4023 del 3/12/2018

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

(Dott. Serafing DE BELLIS)